

# INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,  
Email: [info@integratedtech.in](mailto:info@integratedtech.in) Website: [www.integratedtech.in](http://www.integratedtech.in)

CIN: L31909DL1995PLC277176



To

**Date: 05.09.2020**

**The Manager (Listing Department)**

Bombay Stock Exchange Limited

P.J. Tower, Dalal Street,

Mumbai-400001

**Scrip Code: 531889**

**Subject : Intimation of dispatch of 34<sup>TH</sup> Annual Report, the Annual General Meeting Notice, Book closure, Remote E-Voting and Copy of Newspaper publication**

In compliance with the applicable regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 we hereby intimate you that the 34<sup>TH</sup> Annual Report and the Notice of the 34<sup>TH</sup> Annual General Meeting have been sent to the shareholder of the Company via physical/electronic mode as the case may be on Thursday, 03<sup>RD</sup> September, 2020.

Further, we also enclose the copies of clipping newspaper in respect of Notice of 34<sup>th</sup> AGM, Book Closure and Remote e- voting as published in Financial Express in English Language on 04<sup>th</sup> September, 2020 and in Jansatta in Hindi Language on 05<sup>th</sup> September, 2020.

Request you to take same on your record.

Thanking you,

**For Integrated Technologies Limited**

Sneh Chauhan

**(Company Secretary & Compliance Officer)**

4PLC095076J  
 शहर रोड, पी.ओ. गुलावथी  
 203408  
 लोकल शांति क्लब, मुंबई  
 110070  
 @jindalgroup.com,  
 o.com

ने हुए जिन्दल फोटो लिमिटेड ("कम्पनी")  
 म, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानों तथा  
 ए (एमसीए) सर्व्चलर तिथि 5 मई, 2020  
 2020 तथा उसके सर्व्चलर तिथि 12 मई,  
 के सर्व्चलर (सामूहिक रूप से सर्व्चलर्स  
 पर भेजी जायेगी, में निर्दिष्ट व्यवसायों को  
 पूर्ण। में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य  
 तथा सरकार की गो-शीन पहल को आगे  
 र्क रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से केवल  
 यी पाठिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। वीसी  
 की गणना अधिनियम की धारा 103 के  
 की को तरह कम्पनी अपने सदस्यों को ई-

सूचना को ई-कॉपी कम्पनी की वेबसाइट  
 (www.bseindia.com तथा  
 www.nseindia.com पर उपयुक्त समय  
 एजीएम में शामिल होने का विस्तृत निर्देश  
 19-19 महामारी से संबंधित सरकारी  
 न्तिगत रूप से कम्पनी के एजीएम में  
 कृत नहीं है तो कृपया नीचे वर्णित रूप

क बैंक की स्कैन की गई प्रति, पेन (हैंड  
 बैंक की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति  
 kintime.co.in पर कम्पनी के रजिस्ट्रार  
 पास अनुरोध भेजें।)  
 कृत करते हुए हमारे आरटीए (अर्थात्  
 नंबर 2, एनएससीसी 1 ब्लॉक, सावित्री  
 निरस्त चालान के साथ अपने बैंक का

की को सहा से प्रक्रिया का अनुरोध  
 मतान के लिये अपने डीपी के पास अपने

डिपॉजिट के पास दर्ज है तो  
 के दौरान ई-वोटिंग के लिये  
 की पंजीकृत नहीं कराये हैं, वे उपरोक्त

कम्पनी के सूचना में वर्णित है।  
 तथा सेबी सर्व्चलर के अनुपालन में  
 जिन्दल फोटो लिमिटेड के लिये  
 हस्ता/-  
 अशोक यादव  
 (कम्पनी सचिव)

### इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

पंजी. कार्या: सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत

ई-मेल: [info@integratedtech.in](mailto:info@integratedtech.in), वेबसाइट: [www.integratedtech.in](http://www.integratedtech.in)  
 टेली: +91-11-41552579, CIN: L31909DL1995PLC277178

#### 34वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के सदस्यों को 34वीं (चौतीसवीं) वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, 30 सितंबर, 2020 को 9.00 बजे पूर्ण। में सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024 में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जायेगी जिसमें उसकी सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमवाली, 2014, समय-समय पर यथा-संशोधित के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 21 सितंबर, 2020 से 30 सितंबर, 2020 (दोनों दिवस सहित) तक उपरोक्त एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी की 34वीं एजीएम की सूचना सहित वित्त वर्ष 2019-20 के वार्षिक रिपोर्ट की मौखिक प्रतियाँ स्वीकृत पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर कम्पनी के सभी सदस्यों को भेज दी गई है तथा उसकी कॉपी प्रतियाँ भी इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से उन सदस्यों को भेजी गई हैं जिनके ईमेल आईडी/ज कम्पनी डिपॉजिटरी पाठिसिपेंट्स के पास दर्ज हैं।

कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमवाली, 2014, समय-समय पर यथा-संशोधित के नियम 20 तथा सेबी (सूचीबद्ध वार्षिक एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015, समय-समय पर यथा-संशोधित के नियम 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार यह कम्पनी उपरोक्त एजीएम में विचार किये जाने के लिये प्रस्तावित सभी प्रस्तावों पर नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गयी ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

पुनः एजीएम में मत-पत्र के द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हैं, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

स्वच्छ तथा पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया तथा एजीएम में मतदान का पर्यवेक्षण करने के लिए सुश्री शालिनी शर्मा, प्रॉप्राइटर, मै. एस जोशी एंड एसोसिएट्स कम्पनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. 5911, सीपी नं. [6091] को पर्यवेक्षण नियुक्त किया गया है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- कम्पनी की 34वीं एजीएम की सूचना में वर्णित सभी साधारण तथा विशिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित किया जा सकता है।
- ई-वोटिंग अवधि 27.9.2020 (9.00 बजे पूर्ण।) को शुरू होगी तथा 29.09.2020 (5.00 बजे अप.) को बंद होगी। इस अवधि के दौरान कम्पनी के शेयरधारक इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। उसके बाद मतदान के लिए ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगी।
- कट-ऑफ तिथि: बुधवार, 23 सितंबर, 2020;
- यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2020 को शेयर धारित करते हैं, वे [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं अथवा एनएसडीएल से टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं। लेकिन, यदि सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल में पहले से ही पंजीकृत हैं तो अपना मतदान करने के लिये उन्हें अपने वर्तमान लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं;
- सदस्यगत ध्वंस रवें कि:
  - मंगलवार, 29 सितंबर, 2020 को (5.00 बजे अप. आईएसटी) के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी।
  - कम्पनी की एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किये हैं, वे एजीएम में मतदान कर सकते हैं।
  - रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर देने के बाद भी सदस्य एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी; तथा
  - जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 23 सितंबर, 2020 को सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ एजीएम में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे।
- कम्पनी की 34वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट ([www.integratedtech.in](http://www.integratedtech.in)) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट ([www.evoting.nsdl.co.in](http://www.evoting.nsdl.co.in)) पर उपलब्ध है, तथा
- किसी प्रकार की प्रश्नावली के लिये आप <http://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड खंड में उपलब्ध नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) के 'Frequently Asked Questions (FAQ's)' तथा सदस्यों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोल फ्री नम्बर: 1800-200-990 पर एनएसडीएल से सम्पर्क करें।

इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के लिये  
 हस्ता/-  
 रमेश चौहान  
 (कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 03.09.2020  
 प्रति: के लिये  
 नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड,  
 पता: यूनिट नं. 601, 603, 604, छठा तल, टावर-ए, नैरिंग हाउस, केजी मार्ग, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली, दिल्ली-110001,  
 स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस प्रा. लि.  
 पता: डी 153ए, 1वा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020

मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी साधारण परिपत्र 14/2020 दिनांकित अप्रैल 8, 2020, 17/2020 दिनांकित अप्रैल 13, 2020 तथा 20/2020 दिनांकित मई 5, 2020, एवं सिक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया ("सेबी") द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों जिनमें संयुक्त रूप से संदर्भित किया गया है (प्रासांगिक परिपत्र) के अनुसार उपरोक्त एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय निष्पादित करने हेतु आयोजित की जानी तय की गई हैं। सभी सदस्य वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में भाग ले सकेंगे अथवा <https://emeetings.kfintech.com> पर लाइव वेब कास्ट देख सकेंगे।

कम्पनी ने एजीएम की सूचना तथा 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के उन सभी सदस्यों को जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरीज भागीदार/कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, ("केफिन्टेक") के पास पंजीकृत हैं, को इलेक्ट्रॉनिकली डाक द्वारा 3 सितंबर, 2020 को पूरा कर लिया है। ये कागजात कम्पनी की वेबसाइट [www.trivenigroup.com](http://www.trivenigroup.com) तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर क्रमशः तथा केफिन्टेक की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध है।

#### इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और इसके साथ पठित कम्पनीज (प्रबंध तथा प्रशासन) नियम 2014 के संशोधित नियम 20 तथा सेबी (सूची दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के विनियम, 2015 के विनियमन 44 के प्रावधानों के अनुसरण में, कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर केफिन्टेक द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम स्थान के अलावा) और एजीएम पर मतदान इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोटों का उपयोग कराने की सुविधा प्रदान करा रही है। इस उद्देश्य के लिए विस्तारित प्रक्रिया/ निर्देश एजीएम की सूचना के अनुदेशों तथा साथ में केफिन्टेक की वेबसाइट [i.e https://evoting.kfintech.com](https://evoting.kfintech.com) में है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- एजीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 25 सितंबर, को (प्रातः 10:00 बजे आईएसटी) पर प्रारम्भ होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि रविवार, 27 सितंबर, को (सायं: 5:00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान करने की प्राप्ता निष्पादित करने की कट ऑफ डेट (दूरस्थ ई-वोटिंग और एजीएम पर मतदान) सोमवार, 21 सितंबर, 2020 है।
- कोई व्यक्ति जो 28 अगस्त, 2020 के बाद को कम्पनी का सदस्य बना हो तथा कट ऑफ तिथि यानि 21 सितंबर, 2020 को शेयरों को धारित करतें हो, ई-वोटिंग करने के लिए यूजर आईडी तथा पासवर्ड एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर प्राप्त कर सकेंगे।
- सदस्यगत नोट करें कि (i) रिमोट ई-वोटिंग के लिये वोटिंग मापांक केफिन्टेक द्वारा रविवार, सितंबर, 27, 2020 (5.00 बजे आईएसटी) के बाद निरस्त कर दिया जायेगा तथा सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने पर उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी; (ii) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे दिया हो, वो एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट देने के लिए अधिकृत नहीं होंगे (iii) एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा बनाये गये सदस्यों की पंजिका/लामदाई स्वामी की सूची में अंकित होगा, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग मतदान करने की सुविधा का हकदार होगा।
- एजीएम का नोटिस कम्पनी की वेबसाइट [www.trivenigroup.com](http://www.trivenigroup.com) और Kfintech की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है।
- यदि आपके पास ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न अथवा समस्या है, तो आप केफिन्टेक को [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) अथवा टोल फ्री नम्बर 1800-345-4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा श्रीमति शोभा आनंद, ज्य महाप्रबंधक के ई-मेल [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) दूरमास-040-67162222 पर एजीएम के दिन ई-वोटिंग सुविधा से सम्बन्धित किसी भी शिकायत के लिए संपर्क कर सकते हैं।

#### एजीएम में वीसी/ओएवीएम द्वारा शामिल होने की प्रक्रिया

कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम में भाग लेने के लिए वीसी/ओएवीएम की सुविधा प्रदान करायेंगी। ई-वोटिंग के लिए प्रयोग की जाने वाली लॉगइन साख साथ में वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में भाग लेने के लिए प्रयोग की जा सकती है। एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में वर्णित की गई है। सदस्यगत उस पर <https://emeetings.kfintech.com> पर "AGM video conference" को क्लिक कर पहुँच सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है वे एजीएम की सूचना में वर्णित सभी नोट्स को सावधानी पूर्वक, विशेषकर, एजीएम में भाग लेने के लिए अनुदेशों, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट देने के तरीके अथवा एजीएम के दौरान इनस्टा पोल को पढ़ें।

कृते त्रिवेणी इंजीनियरिंग एण्ड इन्फ्रस्ट्रक्चर लिमिटेड  
 हस्ता/-  
 गीता भूला  
 सभ्य उपाध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव

तिथि : 4 सितंबर, 2020  
 स्थान : नोएडा, यू.पी.

# RAM RATNA WIRES LIMITED

(CIN: L31300MH1992PLC067802)

Reg. Office: Ram Ratna House, Oasis Complex, P.B.Marg, Worli, Mumbai 400 013  
 Tel: +91 - 22 - 2494 9009/ 2492 4144 ♦ Email Id: [investorrelations@rrglobal.com](mailto:investorrelations@rrglobal.com) ♦ Website: [www.rshramik.com](http://www.rshramik.com)

## TRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2020

(₹ in lakhs)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)

FRIDAY, SEPTEMBER 4, 2020

19

**INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd. Off.: C-24, Defence Colony, New Delhi - 110 024, India  
 CIN: L31909DL1995PLC277176 Tel: +91-11- 41552579,  
 Email : info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

**NOTICE OF 34<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING,  
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 34<sup>TH</sup> Thirty - Fourth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED will be held on Wednesday 30th day of September, 2020 at C-24, Defence Colony, New Delhi-110024 at 9.00 A.M. at the Registered Office of the Company to transact the business as stated in the Notice thereof.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21st September, 2020 to 30th, September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

Physical copies of Annual Report for financial year 2019-20 including Notice of 34<sup>TH</sup> AGM of the Company have been sent to all members of the Company at their registered address in the permitted mode and soft copies of the same have also been sent in electronic mode to members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s).

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL), on all resolutions proposed to be considered at the aforesaid AGM.

Further, the facility for voting through polling paper shall be available at the AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.

Ms. Shalini Sharma, Proprietor, M/s. S. Joshi & Associates Company Secretary [Membership No. 5911, CP No. [6091] has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and the voting at AGM in a fair and transparent manner.

All the members are hereby informed that :

- The Ordinary Businesses and the Special Businesses as set out in the Notice of 34<sup>TH</sup> AGM of the Company may be transacted through voting by electronic means;
- The e-voting period commences on 27.09.2020 (9:00 am) and ends on 29.09.2020 (5:00 pm). During this period shareholders' of the Company, may cast their vote electronically. The e-voting module shall also be disabled for voting thereafter.
- Cut-off date: Wednesday, September 23, 2020;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or contact NSDL at toll free no.: 1800-222-990. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting his/her vote;
- The members may note that-
  - Remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, September 29, 2020 (5:00 p.m. IST);
  - The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM of the Company and members attending the AGM who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM;
  - A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM; and
  - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 23, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM;
  - The Notice of 34<sup>TH</sup> AGM of the Company is available on the Company's website ([www.integratedtech.in](http://www.integratedtech.in)) and NSDL's website ([www.evoting.nsdl.co.in](http://www.evoting.nsdl.co.in)) and
  - In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

For Integrated Technologies Limited

Sd/-

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

Place: New Delhi

Date: 03.09.2020

Copy to:

National Securities Depository Limited.

Address: Unit No.601,603,604, 6th Floor, Tower - A, Naurang House, KG Marg, Connaught Place, New Delhi, Delhi 110001,

Skyline Financial Service Pvt. Ltd.

Address: D 153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Ph-I, New Delhi - 110020

**AKS CREDITS LIMITED**

Regd. Office:- 6081, 11nd Floor, Room No. 201, Gali Batashan,  
 Khari Baoli, Delhi-110006  
 CIN: L65921DL1991PLC043544

**Notice of the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-Voting & Book Closure  
Information of FY 2019-20**

Notice is hereby given that:

- The 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of AKS Credits Limited (the 'Company') will be held on Monday, September 28, 2020 at 11:00 A.M. through Video Conferencing/other Audio Visual Means (VC). In Compliance with General Circular numbers 14/2020, 17/2020 and 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as 'Circulars'), companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated September 02, 2020.
- In Compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual

**NOTICE OF THE 47th ANNUAL GENERAL MEETING,  
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

\*Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting of the company will be held on Wednesday, the 30th day of September, 2020 at 10:30 A.M. at the Registered Office of the Company at Kanganwal Road V.P.O. Jagdiana G.T. Road, Ludhiana-141120 to transact the business as mentioned in the notice.

\*In compliance with the MCA General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 read with General Circular No. 17/2020 Dated 13th April, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 Dated 12th May, 2020, Notice of the meeting setting out the ordinary and special business to be transacted there at and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 has been sent only through electronic mode to all the members of the Company, who have registered their email id's with the Depository Participant/Registrar and Transfer Agent.

\*The Registrar of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 and ends on Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

\*The E-voting shall commence on Saturday, 26th September, 2020 at 09:00 A.M. and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 05:00 P.M. During this period shareholders of the company holding shares either in physical form or in demat form, as on the cut-off date (record date) of 23rd September, 2020, Friday may cast their vote on business as set out in the notice of the AGM.

\*For E-voting instructions, shareholders may go through the instructions sent with the notice of 47th AGM and may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

\*Those persons who have acquired shares and become the members of the company after electronic transmission of notice of AGM, can view notice of AGM on company's website and can vote through e-voting by following the procedure as mentioned in notice of AGM or by voting at AGM.

\*In case you have any queries or issues regarding e-voting. The shareholders may contact to company at above Phone Numbers/address, to CDCL at email [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com).

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF GARG FURNACE LIMITED

Place: Ludhiana

Date: 04.09.2020

Sd/-

Devinder Garg (Managing Director) Din: 01665466

**GOLDEDGE ESTATE AND INVESTMENTS LIMITED**

Regd. Office: C-115, Mansarovar Garden Ground Floor New Delhi-110015  
 CIN: U70101DL1992PLC047541 Ph. No.-011-25193268  
 E-mail: [goldedgeestate2016@gmail.com](mailto:goldedgeestate2016@gmail.com) www.golledgeestate.in

**NOTICE**

- NOTICE is hereby given that 28th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Monday, 28th September, 2020 at 05.00 p.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, (the 'Act') MCA circular dated 5 May 2020 read with circulars dated 8 April 2020 and 13 April 2020 (collectively referred to as 'MCA circulars') and SEBI circular dated 12 May 2020, to transact the business as set out in the Notice of the meeting.
- In compliance with the said MCA circulars and SEBI circular, electronic copies of the Notice of the AGM alongwith the Annual Report for Financial Year 2019-20 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants.
- Manner of registering/updating email addresses:
  - Shareholders holding share(s) in dematerialized form, are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
  - Shareholders holding share(s) in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (Skyline Financial Services Private Limited, Ph. No.- 011-26812682-83, Email id- [admin@skylinert.com](mailto:admin@skylinert.com))
- The Notice of 28th AGM and Annual Report for FY 2019-20 will also be made available on the Company's website at [www.golledgeestate.in](http://www.golledgeestate.in) and website of the stock exchange, i.e., MSEI Limited at <https://www.msei.in/>
- The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of 28th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 28th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act.

For Golledge Estate and Investments Limited

Sd/-

Jagdish Chand Agarwal  
 Chairman

Place: New Delhi

Date: 01.09.2020

**JAY USHIN LIMITED**

CIN: L52110DL1986PLC025118

Regd. Office : GI-48, G T Karnal Road, Industrial Area, Delhi-110033  
 Email ID : [julinvestors@jushinindia.com](mailto:julinvestors@jushinindia.com) | Website: [www.jpjgroup.co.in](http://www.jpjgroup.co.in)  
 Phone: 011-43147700 | Fax: 0124-4623403

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING 34TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that:

- The 34<sup>th</sup> (Thirty fourth) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") on Wednesday, September 30, 2020 at 11:30 A.M. (IST), to transact the business(es) as set out in the notice calling AGM. In compliance General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') & Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI circular') (collectively referred to as 'relevant circulars'), the Companies are allowed to hold AGM through